tecniche” che prevede di includere nello stato di previsione della spesa relativa a tutte le procedure di gara 

con importo superiore ad € 1.000,00 una quota incentivante ai sensi dell’art. 45 comma 2 del d.lgs. 36/2023, 

pari al 2% del valore dell’appalto e da cui deriva per l’affidamento in oggetto un incentivo di € 1.200,00 

(milleduecento/00); 

DATO ATTO che il contratto ha durata di 36 mesi, che lo stesso avrà avvio in data 01 luglio 2025, che la 

fatturazione sarà trimestale “a consumo”, per la parte relativa all’esecuzione, la ripartizione dell’incentivo è 

solo ipotetica, fatta sulla base di una stima solo approssimativa e, pertanto, potrebbe subire variazioni, che